

PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 46675711

Data publicarii 26.05.20 Coduri CPV 44212320-8

Pretul estimativ: 3.232,35 RON - 3.232,35 RON

Descriere: daza gaz buc 4 * 5.46 21.85 semiolandez buc 6 * 7.14 42.86 conector ppr buc 6 * 3.36 20.17 degresant wd 40 buc 1 * 23.53 23.53 bec halogen buc 6 * 2.52 15.13 bara ppr buc 1 * 10.08 10.08 mop buc 2 * 3.36 6.72 purfix buc 6 * 2.10 12.61 banda izolir buc 2 * 5.04 10.08 banda dublu adeziv buc 1 * 11.76 11.76 bec led buc 30 * 12.61 378.15 priza pt buc 4 * 10.92 43.70 cupla pvc buc 3 * 4.20 12.61 niplu bz buc 4 * 2.52 10.08 cablu buc 10 * 0.67 6.72 fasete plastic buc 10 * 0.17 1.68 electrozi kg 1 * 13.45 13.45 prelungitor buc 11 * 40.34 443.70 perie wc buc 1 * 4.20 4.20 mop+galeata buc 1 * 15.97 15.97 faras buc 1 * 8.40 8.40 matura+coada buc 1 * 15.13 15.13 capac wc buc 5 * 14.29 71.43 gratar trafalet buc 1 * 4.20 4.20 trafalet buc 2 * 16.81 33.61 pensula buc 1 * 4.20 4.20 amestecator buc 1 * 10.08 10.08 prelungitor trafalet buc 1 * 15.13 15.13 bec E14 buc 5 * 7.56 37.82 baterie mono buc 21 * 31.93 670.59 racord mono buc 25 * 6.30 157.56 bec led buc 15 * 8.40 126.05 priza pt buc 6 * 15.13 90.76 comutator buc 12 * 4.20 50.42 lavabila buc 3 * 21.01 63.03 perie buc 1 * 3.36 3.36 coltare buc 50 * 0.59 29.41 cleme perdea buc 1 * 7.98 7.98 reductie 1/2 3/8 buc 4 * 2.10 8.40 dop 1/2 buc 4 * 2.10 8.40 garnitura 1/2 buc 4 * 0.21 0.84 niplu 1/2 buc 2 * 2.52 5.04 tac pac buc 1 * 6.72 6.72 picatura buc 1 * 4.20 4.20 broasca usa buc 7 * 14.29 100.00 butuc buc 7 * 37.82 264.71 dulie buc 5 * 1.68 8.40 pompa buc 2 * 11.76 23.53 baterie telecomanda buc 4 * 2.52 10.08 mecanism wc buc 1 * 31.93 31.93 racord f